令和５年９月２５日

 保護者 様

船橋市立御滝中学校
校長 掛村 利弘

体育祭延期のお知らせ

日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，感謝いたします。
さて，現在，新型コロナウィルス感染症やインフルエンザ等の感染症が拡大しており，本校に

おいても，感染症や体調不良のための欠席者が複数おります。今後の急拡大を予防し，一人でも

多くの生徒が参加できるように，１年５組，１年８組，２年４組，２年９組，３年６組で学級閉

鎖（９月２６日・２７日の２日間）をするとともに，９月２８日実施予定であった体育祭を９月

２９日（金）に延期することといたしました。
保護者の皆様には，参観のご予定に支障をきたすこともあるかと存じますが，趣旨をご理解い

ただければと思います。
また，明日以降の授業の変更は下記のとおりです。生徒には本日帰りの会で，学級担任から連

絡しましたが，念のためお知らせいたします。

記

１ 日程について
 変更前  変更後

体育祭 ９月２８日（木） → ９月２９日（金）

   ※開始時刻等その他変更はありません。

２ 今週の日課変更について

 変更前  変更後

９月２６日（火） 水⑤・予行練習・木①② → 水①②火④⑤⑥

９月２７日（水） 火④⑤⑥全体練・前日準備 → 木①②④⑤⑥

９月２８日（木） 体育祭 →  水⑤・予行練習・前日準備

９月２９日（金） 水⑥①②③④⑤ → 体育祭

以上